



Nr sprawy: 11/PNE/SW/2021

Sosnowiec, ...14.05.2021r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn "Dostawa: gazów medycznych i technicznych oraz wykonanie przeglądów urządzeń i instalacji sprężonego powietrza i próżni."

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj *Dz.U. z 2019r., poz. 2019*), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Prosimy o zmianę okresu trwania Umowy z 3 lat na 1 rok. W obecnej sytuacji niemożliwe jest oszacowanie wzrostu kosztów w taki długi okres czasu a tym samym zaproponowanie w zasadzie stałych cen na tak długi przedział czasowy. Wykonawca nie może szacować cen w taki sposób aby za rok lub dwa realizował dostawy ze stratą. Rzetelne oszacowanie kosztów na tak długi czas nie jest możliwe, więc Wykonawca, jeśli będzie zmuszony do zaproponowania cen które będzie zmuszony utrzymać na w zasadzie niezmiennym poziomie przez kolejne trzy lata, może się finalnie okazać, że zaproponował je na zbyt wysokim poziomie, a może na zbyt niskim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający oczekuje dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii czy do krioterapii ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż oczekuje dwutlenku węgla medycznego dla Laparoskopii.

Pytanie 3

Prosimy o zmianę terminu płatności z „od dnia dostarczenia faktury” na „od dnia wystawienia faktury” lub „dnia sprzedaży” lub „dnia dostarczenia towaru”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę w tabeli cenowej dla Części nr 2 z „wyrób medyczny” na „produkt leczniczy”. Tlen medyczny nie jest wyrobem medycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w części nr 2 zmienia błędny opis z „wyrób medyczny” na produkt leczniczy. Potwierdzamy tlen medyczny nie jest wyrobem medycznym.



Pytanie 5

Prosimy o następujące zmiany we Wzorze Umowy, Załącznik 9a:

- w paragrafie 7 ust 1 – prosimy o zmianę z „48 godzin” na „10 dni roboczych”. Jakość tlenu medycznego - produktu leczniczego można sprawdzić tylko w niezależnym laboratorium, co jest niezwykle czasochłonne.
- w paragrafie 8 ust 1 a – prosimy o zmianę odniesienia kary z 1% wartości Umowy na 1% wartości danego zamówienia. Kara musi być proporcjonalna do przewinienia.
- w paragrafie 8 ust 1 b – prosimy o zmianę odniesienia kary z 10% wartości Umowy na 10% wartości niezrealizowanej części Umowy. Kara nie może swym zasięgiem obejmować części Umowy zrealizowanej należycie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
Im. św. Barbary w Sosnowcu
Krzysztof Bestwina

